Городской округ Ханты-Мансийск
Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры

ДЕПАРТАМЕНТ ГОРОДСКОГО ХОЗЯЙСТВА
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ул. Калинина, д. 26, Ханты-Мансийск,
Ханты-Мансийский автономный округ,

Тюменская область, Россия, 628007
Тел. (3467) 35-23-82, Факс (3467) 35-23-82

E-mail: dgh@admhmansy.ru
ОКПО 57421649, ОГРН 1028600514755, ИНН 8601016803, КПП 860101001

ПРОТОКОЛ № 1
заседания Комиссии по рассмотрению предложений

и отбору юридических лиц для предоставления субсидии
на возмещение недополученных доходов организациям,

осуществляющим реализацию сжиженного газа
населению города Ханты-Мансийска по социально

ориентированным розничным ценам в 2024 году
(далее -  Комиссия).

27 декабря 2023 года г.Ханты-Мансийск
ул. Калинина, д. 26,

5 этаж, каб. 504

Присутствовали:

Шеболдасов
Олег Михайлович

-начальник
коммунального
энергетики
городского
Администрации
Ханты-Мансийска,
Комиссии

управления
комплекса и

Департамента
хозяйства

города
председатель

Краева
Анна Владимировна

-главный специалист отдела
организации функционирования,
реформирования коммунального
комплекса Департамента
городского хозяйства
Администрации города
Ханты-Мансийска, секретарь
Комиссии

mailto:dgh@admhmansy.ru

Члены Комиссии:

Мартиросян
Артём Эрнестович

-заместитель директора
Департамента городского хозяйства
Администрации города Ханты-
Мансийска, координирующий
действие отдела бюджетного
планирования

Примак
Сергей Владимирович

-начальник управления
организационной работы
Департамента городского хозяйства
Администрации города Ханты-
Мансийска

Пагилева -начальник управления финансового
Светлана Петровна и бухгалтерского контроля

Департамента городского хозяйства
Администрации города
Ханты-Мансийска

Шицилова - начальник отдела экономического
Евгения Александровна анализа Департамента городского

хозяйства Администрации города
Ханты-Мансийска

Жидкова
Александра Владимировна

- специалист-эксперт отдела
экономического анализа
Департамента городского хозяйства
Администрации города
Ханты-Мансийска

Число членов Комиссии, принимающих участие в заседании
Комиссии, составляет 7 человек. Заседание Комиссии считается
правомочным (не менее двух третей членов Комиссии).

Обоснование заседания Комиссии:

Рассмотрения предложения открытого акционерного общества
«Обьгаз» (далее -  ОАО «Обьгаз», Организация) №ИП-13 67-2023 от
20.12.2023 (20-Вх-1614 от 20.12.2023) на участие в отборе для
предоставления субсидии на возмещение недополученных доходов
организациям, осуществляющим реализацию сжиженного газа населению

2

города Ханты-Мансийска по социально ориентированным розничным
ценам и прилагаемых к нему документов на предмет соответствия
требованиям Порядка, утвержденным постановлением Правительства
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 30.12.2021 №635-п.

Слушали:

Шеболдасова Олега Михайловича - начальника управления
коммунального комплекса и энергетики Департамента городского
хозяйства Администрации города Ханты-Мансийска-Председателя
Комиссии.

Информация докладчика:

Предоставленное предложение и документы к нему соответствуют
требованиям Порядка, ОАО «Обьгаз» признано прошедшим отбор.

Решили:

1.В соответствии с Порядком предоставления органами местного
самоуправления субсидии на возмещение недополученных доходов
организациям, осуществляющим реализацию сжиженного газа населению
города Ханты-Мансийска, утвержденным постановлением Правительства
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 30.12.2021 №635-п
(далее -  Порядок), приказом Департамента городского хозяйства
Администрации города Ханты-Мансийска от 22.12.2023 №164 «Об
утверждении Комиссии по рассмотрению предложений и отбору
юридических лиц для предоставления субсидии на возмещение
недополученных доходов организациям, осуществляющим реализацию
сжиженного газа населению города Ханты-Мансийска по социально
ориентированным розничным ценам», рассмотрев предложение и
прилагаемые к нему документы, представленные ОАО «Обьгаз», Комиссия
приняла решение о соответствии Организации и предоставленных
документов требованиям Порядка.

2. У правлению коммунального комплекса и энергетики Департамента
городского хозяйства Администрации города Ханты-Мансийска
разместить настоящий протокол на официальном сайте Администрации
города Ханты-Мансийска в течение 2 рабочих дней со дня его подписания.

3.Управлению коммунального комплекса и энергетики
Департамента городского хозяйства Администрации города Ханты-
Мансийска направить копию настоящего протокола заместителю Главы
города Ханты-Мансийска, директору Департамента городского хозяйства
Администрации города Ханты-Мансийка в течение 1 рабочего дня со дня
его подписания.

з

Результаты голосования:
«за» 7 чел., «против» 0_чел., «воздержал ь» О чел.

Председатель Комиссии

Секретарь Комиссии

Члены комиссии:

Шеболдасов О.М.

Краева А.В.

Мартиросян А.Э.

Примак С.В.

Пагилева С.П.

м,

Шицилова Е.А.

Жидкова А.В.

4